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 państwa pracodawca przestanie być członkiem Grupy VINCI (przestanie być spółką uczestniczącą) w wyniku redukcji 

poziomu kontroli lub zaangażowania właścicielskiego VINCI.

Powyższe przypadki wcześniejszego odblokowania są określone w Międzynarodowym Grupowym Planie Akcjonariatu Grupy 
VINCI przez odwołanie do prawa francuskiego i winny być interpretowane i stosowane w sposób zgodny z prawem francuskim. 
Nie powinni Państwo zakładać, że wcześniejsze odblokowanie jest możliwe, jeżeli nie opisali Państwo swojego określonego 
przypadku pracodawcy i nie przedłożyli Państwo stosownej dokumentacji uzasadniającej żądanie odblokowania, a Państwa 
pracodawca nie potwierdzi, że w Państwa sytuacji odblokowanie jest możliwe.

W przypadku wcześniejszego zbycia Państwa akcji nie będą Państwo uprawnieni do otrzymania Akcji Premiowych. Należy jednak 
zwrócić uwagę, że w niektórych przypadkach określonych w Międzynarodowym Grupowym Planie Akcjonariatu i zawartych w 
podsumowaniu w Broszurze Informacyjnej, w Dokumencie Informacyjnym i niezależnie od żądania wcześniejszego odblokowania 
aktywów, mogą być Państwo uprawnieni do otrzymania rekompensaty pieniężnej w miejsce wydania Akcji Premiowych.



Informacja podatkowa

I. Nabycie akcji VINCI:
Zapisy do Castor International i nabycie przez Państwa akcji VINCI nie powinny generować obowiązku zapłaty należnego 
podatku i nie skutkują obowiązkiem złożenia deklaracji podatkowych do organów podatkowych.

Obowiązek zapłaty podatku dochodowego wystąpi dopiero w następujących sytuacjach:

•	 Zbycie akcji
Podatek dochodowy w związku z takim zbyciem powinien zostać zapłacony przez Państwa w terminie do 30 kwietnia 
kolejnego roku. Będą Państwo również zobowiązani złożyć w tym terminie odpowiednią deklarację podatkową.

Podatek, według 19% stawki, obciąży różnicę między kwotą uzyskaną ze zbycia akcji, a kwotą wydatkowaną przez 
Państwa na nabycie akcji.

•	 Otrzymanie dywidendy
W Polsce podatek wyniesie 19% kwoty dywidendy.

Podatek dochodowy w związku z taką dywidendą powinien zostać zapłacony przez Państwa w terminie do 30 kwietnia 
kolejnego roku. Będą Państwo również zobowiązani złożyć w tym terminie odpowiednią deklarację podatkową.

II. Akcje Premiowe:
Uzyskanie przez Państwa Akcji Premiowych w ramach Międzynarodowego Grupowego Planu Akcjonariatu Grupy VINCI nie 
powinno rodzić obowiązku zapłaty podatku, ponieważ Plan jest implementowany na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia 
Akcjonariuszy VINCI, a Akcje Premiowe są nabywane za kwoty wkładu wyrównawczego na podstawie tej uchwały. Na gruncie 
obecnie obowiązujących przepisów podatkowych, powinno być możliwe odroczenie opodatkowania Akcji Premiowych do 
momentu ich sprzedaży.

W związku z nieodpłatnym otrzymaniem przez Państwa Akcji Premiowych, będą Państwo mogli dokonać ich zbycia. W takim 
przypadku będą Państwo zobowiązani zapłacić podatek w wysokości 19% od dochodu uzyskanego ze sprzedaży w terminie do 
30 kwietnia kolejnego roku i złożyć w tym terminie odpowiednią deklarację podatkową.

Powyższe skutki podatkowe związane z Akcjami Premiowymi (tj. brak opodatkowania w związku z ich przyznaniem i 
opodatkowanie 19% podatkiem dopiero w momencie zbycia Akcji Premiowych) zostały potwierdzone w kilku przykładowych 
interpretacjach podatkowych uzyskanych dla Międzynarodowego Grupowego Planu Akcjonariatu Grupy VINCI.
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